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 ضرورت  حضور جدی جامعه مهندسین 
در اجرا طراحی نظارت طرح نهضت ملی مسکن 

دکترسید محمد نظری مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران ضمن 
مشارکت جدی جامعه مهندسین استان در طراحی و اجرا و نظارت در طرح 
نهضت ملی مسکن، از اجرای این طرح در استان مازندران با سرعت مناسب 

و قابل توجه خبر داد.
دکتر سید محمد نظری از اجرای نهضت ملی مسکن در استان مازندران با سرعت مناسبی 
خبر داد و افزود: با پیگیری هایی که انجام شد زمین های بسیار خوبی برای شروع و تکمیل این 
طرح در استان اختصاص یافت.دکتر نظری با اشاره به برنامه تولید و تفاهم نامه هایی که در سطح 
ملی انجام شد نیازمند حضور جدی جامعه مهندسی مازندران در مباحث طراحی، نظارت و اجرای 
این طرح در استان شد و گفت: با همتی که از مهندسین استان سراغ داریم مطمئن هستیم که 
مازندران در اجرای این طرح با ارائه بهترین و مطلوب ترین فعالیت ها سرآمد استان های کشور 
خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با اشاره به بازنگری قانون نظام مهندسی که هم 
اکنون در کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی کلیت آن به تصویب رسیده است و در اختیار 
استان ها برای اظهار نظر قرار گرفت افزود: انتظار می رود سازمان نظام مهندسی مازندران به طور 
شفاف انتظارات خود را برای اصلاح این قانون بیان دارد. دکتر نظری با اشاره به حضور ۴۰ هزار 
مهندس در استان مازندران که ۱۷ هزار نفر آن را مهندسان کاردان تشکیل می دهند آینده نوید 
بخشی را برای حوزه مهندسی استان متصور شد و گفت: اکنون زمان مناسبی است تا آنچه که 
مد نظر آیندگان و پیشکسوتان جامعه مهندسی استان است در بازنگری قانون نظام مهندسی 

یکبار برای همیشه دیده شود.

اجرای ۵ طرح آبرسانی با بهره مندی ۷۹۰۰ خانوار در بهشهر
مدیر امور آبفا بهشهر گفت: ۵ طرح آبرسانی در شهرستان بهشهر با بهره 

مندی ۷۹۰۰ خانوار در دست اجراست.
مهندس کمال الدین گودرزی اظهار داشت: ۵ طرح آبرسانی شامل فاز یک جابجایی ایستگاه 
چشمه عمارت و احداث حوضچه نصب پمپ شناور، اصلاح و توسعه ۵۳۰۰ متر خط انتقال و 
شبکه توزیع روستای ارضت ، اصلاح و توسعه ۴۲۶۲ متر شبکه توزیع روستای پرکلا و احداث 
۴ حوضچه بتنی همچنین اصلاح و توسعه ۳۰۰ متر شبکه توزیع روستای حسین آباد به همراه 
احداث اتاقک کلرزنی ، تابلو برق و دیزل ژنراتور و نصب مولد برق، اصلاح و توسعه ۸۴۲۸ متر 
شبکه توزیع و خط انتقال روستای قره تپه و اصلاح ۶۱۰ فقره انشعاب خانگی و ۳۷۰ فقره 
جابجایی کنتور در شهرستان بهشهر در حال اجراست.وی افزود: برای این پروژه ها  ۴۸ میلیارد 
ریال اعتبار در نظر گرفته شده که تاکنون با صرف ۳۹ میلیارد ریال اعتبار ۸۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است.مهندس گودرزی گفت: برای اتمام این پروژه ها  ۲۲ میلیارد ریال اعتبار 

نیاز است.

 پرداخت غیرحضوری قبوض گازبهاء 
باعث تسریع خدمات گازرسانی می گردد

سرپرست شرکت گاز مازندران، پرداخت قبوض گاز بهاء بصورت غیرحضوری 
را بسیار ضروری دانست و گفت: این روش پرداخت ضمن صرفه جویی در 
وقت و زمان باعث می گردد وجوه گازبهاء سریع تر به حساب خزانه واریز و 

توسعه سریع تر خدمات گازرسانی را فراهم می سازد.
قاسم مایلی رستمی در تشریح عملکرد گازرسانی در استان اظهار داشت: بحول و قوه الهی از 
زمان آغاز فعالیت های شرکت گاز استان از سال ۶۸ تا امروز ۹۹/۹ درصد شهرها و ۹۵/۵ درصد 
خانوار روستایی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته است.وی تصریح کرد: مهم ترین علل بروز 
حادثه گازگرفتگی و مرگ خاموش، استفاده از دودکش های غیراستاندارد شامل دودکش بدون 
کلاهک، عدم نصب دودکش، چفت نبودن لوله دودکش، بسته بودن مسیر دودکش و بیشترین 
حادثه آتش سوزی و انفجار، عدم استفاده از شیلنگ و بست های غیراستاندارد می باشد.سرپرست 
شرکت گاز مازندران تأکید کرد: با توجه به پایش و کنترل ایستگاه ها و تاسیسات گاز با هدف 
تأمین پایدار گاز برای مصارف مردم عزیز، بویژه مصرف گرمایشی در روزهای سرد و زمستانی، 
از عموم هموطنان درخواست می گردد تا با مصرف بهینه و صرفه جویی، کارکنان شرکت گاز 

استان را در ارائه هرچه مطلوب تر خدمات یاری نمایند.

سرپرست مخابرات استان کرمانشاه خبر داد :

قطع قطع ۵۵ هزار تلفن ثابت به دلیل »سرقت« تجهیزات هزار تلفن ثابت به دلیل »سرقت« تجهیزات
فرهادی: سرپرست  الهه   - کرمانشاه 
مخابرات استان کرمانشاه از راه اندازی اولین 

سایت ۵G در استان در سال آینده خبر داد.
مهندس حمیدرضا امیری با اشاره به وجود ۸۰۰ سایت 
همراه اول در سطح استان، گفت: از این تعداد بیش از 

۹۰ درصد سایت ها تحت پوشش ۳G و ۴G هستند.
وی در ادامه در خصوص وجود برخی نقاط کور در سطح 
محورهای استان گفت: در برخی مواقع قطع ارتباط به 
دلیل قطع برق برخی سایت ها، سرقت برخی تجهیزات 
سایت ها، خرابی سایت و ... امکان پذیر است. بطور مثال 
زمانی که برق سایت قطع می شود مدتی طول می کشد 

که دوباره سایت بتواند ارتباط را برقرار کند.
سرپرست مخابرات استان کرمانشاه تاکید کرد: در حال 
حاضر از لحاظ رگولاتوری بیش از ۹۸ درصد پوشش 
داده ایم و اگر منصفانه بگوییم زیر یک درصد هم 
نقاط کور نداریم و حتی یک کیلومتر هم قطعی ارتباط 

در جاده های اصلی استان نداریم.امیری از افزایش 
سایت های استان جهت پوشش دهی بهتر نقاط مختلف 
استان خبر داد و افزود: سال آینده ۶۰ سایت جهت 
افزایش پوشش مخابراتی در روستاهای استان راه اندازی 
می شود، همچنین ۲۴ سایت جدید نیز در شهرهای 

استان احداث می شود.
امیری با بیان اینکه تصور غلط مردم درخصوص 
مضرات این سایت ها موجب شده با مقاومت بسیاری 
برای نصب این سایت ها مواجه شویم، افزود: هنوز در 
هیچ مطالعه علمی ثابت نشده که سایت های مخابرات 
سرطان زا هستند و متاسفانه ترویج این شایعات موجب 
شده که با مشکلات بسیاری برای نصب سایت ها مواجه 
 شویم.وی افزود: زمانی که ساختمان بلندی احداث 
می شود پوشش مخابراتی در واحدهای مسکونی اطراف 
کم می شود و نیاز است سایت های جدید احداث شود، 
اما این مقاومت مردم در برابر نصب سایت های جدید 

مشکل ساز شده است. سرپرست مخابرات استان 
کرمانشاه در ادامه از سرقت به عنوان چالش جدی دیگر 
برای مخابرات استان یاد کرد و افزود: هم اکنون چهار 
تا پنج هزار تلفن ثابت در سطح استان به دلیل سرقت 
تجهیزات قطع است.وی افزود: برای جبران سرقت های 
صورت گرفته تنها در سال جاری هفت تا هشت میلیارد 
تومان هزینه کرده ایم و واقعا با چالش بزرگی در این 
زمینه مواجه هستیم. امیری گفت: متاسفانه برخی سارقان 
و معتادان متجاهر به تجهیزات بی ارزش مانند فیبرنوری 
هم رحم نمی کنند و به طمع اینکه ارزش دارد آن را 
قطع می کنند و این درحالیست که فیبرنوری ارزش 
 ریالی ندارد، اما قطع آن موجب قطع ارتباط یک منطقه 
می شود.سرپرست مخابرات استان کرمانشاه تاکید کرد: 
با توجه به مشکلات سرقت در حوزه مخابرات نیاز است 
و انتظار داریم که مسئولین متولی در این زمینه اقدامات 

جدی تری انجام دهند.

اخبار کوتاه 

دبیر شورای فرهنگی و ستاد اقامه نماز 
گفت: نشست  مازندران  گاز  شرکت 
هم اندیشی ائمه جماعات ادارات تابعه 
شرکت گاز استان مازندران بمنظور اشاعه 
فرهنگ مصرف بهینه گاز، همچنین توسعه 
فرهنگ اقامه نماز در ادارات این شرکت و 
مشارکت بیشتر کارکنان در فعالیت های 

دینی در مشهد مقدس برگزار شد.
»سید حمزه عمادی« با اشاره به نقش مؤثر ائمه 

جماعات در اشاعه فرهنگ مصرف بهینه گاز در جامعه اظهار کرد: در راستای 
تقویت این نقش آفرینی نشست هم اندیشی ائمه جماعات ادارات گازرسانی 

شرکت گاز مازندران در مشهد مقدس برگزار شد.
دبیر شورای فرهنگی و ستاد اقامه نماز شرکت گاز مازندران با تاکید بر توجه به 
کارکنان از تمامی ابعاد از جمله از حیث معنوی، تصریح داشت: افزایش روحیه 
معنوی بین کارکنان و تقویت آن وظیفه امامان جماعت است که با ایجاد فضای 

صمیمی بین کارکنان و همدلی بین آنها می توانند به این مهم دست یابند.

 وی افزود: پرشور بودن صف های نماز جماعت در 
شرکت گاز استان قابل تحسین است و امید است با 
شکوه و معنویت خاصی بر اقامه نماز اول وقت در 
سطح ادارات گازرسانی بیش از پیش اهمیت داده 
شود. عمادی یادآورشد: بررسی و ارائه راه کارهایی 
جهت رفع چالش های فرهنگی، دینی و اجتماعی 
در سطح ادارات گازرسانی و همچنین ایجاد زمینه 
مناسب جهت جذب حداکثری و مشارکت کارکنان 
در برنامه های دینی و مذهبی از جمله مباحثی بود 
که در نشست هم اندیشی ائمه جماعات ادارات گازرسانی شرکت گاز مازندران 
مطرح شد.در ادامه حجت الاسلام و المسلمین عبدالرضاپور در کارگاه آموزشی 
توانمندسازی ائمه جماعت ادارات گازرسانی گفت : ائمه جماعات ادارات وظیفه 

ترویج تمدن نوین اسلامی را بر عهده دارند.
استاد حوزه و دانشگاه با بیان اینکه باید به تربیت فرهنگی و انقلابی در سازمان ها 
به صورت جدی توجه شود، تصریح داشت: ائمه جماعت نقش مهمی در ادارات 

و برنامه های فرهنگی دارند.

وجیهه محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی استان البرز در بازدیدی 
سرزده در مرکز ماده ۱۶ استان البرز حضور یافته و از کلیه 
بخش های مرکز از جمله سالن نگهداری افراد ،سالن غربالگری 
،اتاق مهارت آموزی ،کلاس های آموزش، اتاق پزشک، روانشناس 
، مددکار و آشپزخانه مرکز بازدید کرد.وی ضمن بررسی فرایندهای 

کاری این مرکز دستورات لازم را صادر نمود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان البرز، وجیهه محمدی فلاح 
مدیرکل بهزیستی استان البرز در حاشیه این بازدید با اشاره به اینکه  ۳۹۰ نفر از 
معتادین متجاهر در این مرکز  نگهداری میشوند و ۵۱۷ نفر نیز در مراکز تبصره 
۲ نگهداری میگردند افزود :بازگشت دوباره معتادان بهبود یافته به اعتیاد به ویژه 
معتادان متجاهریکی از چالشهای برنامه های پیشگیری و مقابله با اعتیاد به مواد 
مخدر به شمار می رود که توانمند سازی این افراد راهی موثر در رفع این مشکل 

و چرخه معیوب برگشت مجدد می باشد.
وی بیان کرد: صیانت از آسیب دیدگان از اعتیاد در درمان آنان بسیار مهم است 
تا زمانیکه رویکرد صیانت از بهبود یافتگان و افراد و خانواده های آسیب دیده از 
اعتیاد مورد توجه نباشد نمی توانیم خروجی ملموسی در حوزه درمان داشته باشیم 
بنابراین مهارت آموزی و صیانت اجتماعی و اشتغال این افراد در فرایند درمان از 

اهمیت ویژه ای برخوردار است.
 مدیرکل بهزیستی البرز گفت: در موضوع توانمند سازی خیرین ،تشکلهای 
مردمی ، گروههای جهادی و فعالین فرهنگی و اجتماعی استان نیز می توانند 

نقش مهمی ایفا کنند.
با توجه به گستردگی کار و کمبود زیرساختها از تشکلهای مردمی به ویژه خیرین 
و گروهای جهادی درخواست می کنم در عرصه توانمند سازی همراه بهزیستی 

باشند و ما هم هرچه در توان داریم پای کار خواهیم آورد.
وجیهه محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی استان البرز اظهار داشت: بخش اعظم 

مشکلات و موضوعاتی که در خصوص مرکز نگهداری معتادین متجاهر در شروع 
کار وجود داشت با درایت و اهتمام استاندار محترم و  دستگاههای متولی امر تا حد 
قابل توجهی مرتفع گردیده و مابقی مسایل نیز انشالله با پیگیری هایی که انجام 

خواهد شد برطرف می گردد.
وی در ادامه به مسیولین این مرکز گفت: تقاضا دارم به عنوان شرکای کاری 
بهزیستی دقت نظر کافی را داشته و موارد مسئله ساز را شناسایی نمایید. کما اینکه 
تاکنون با همدلی ، تلاش و مشارکت مسئولین و شرکای کاری بهزیستی به این 
مهم پرداخته شده است اما بنده این امیدواری را می دهم که از این پس نیز ضمن 
شناسایی هر چالش مسائل با صداقت و شفافیت طرح گردد تا بلافاصله در جهت 

رفع آن تلاش لازم صورت گیرد.
مدیرکل بهزیستی استان البرز با تاکید بر اینکه افراد مقیم مرکز ماده ۱۶ 
انسان هایی هستند که در برهه ای از زندگی تصمیمات اشتباهی اتخاذ کرده اند که 
منجر به ایجاد مسائل و مشکلاتی در زندگی شان شده افزود : بهزیستی به عنوان 
متولی آسیب های اجتماعی و سازمانی که وظیفه خطیر خدمت رسانی به این 
عزیزان را دارد باید نگاهی انسان دوستانه در قبال این افراد داشته باشد و همکاران 
ما بدانند که بازگشت و برگرداندن حتی یک نفر از این افراد به جامعه و خانواده 

بسیار ارزشمند و حائز اهمیت است.
وجیهه محمدی فلاح مدیرکل بهزیستی استان البرز در پایان با تاکید بر اهمیت 
تامین امنیت این مرکز و توصیه های لازم به مسئولین مرکز ، ضمن  خسته 
نباشید و خدا قوت توفیق روز افزودن همه کارکنان و خدمتگزاران این مرکز را 

از پروردگار منان طلب نمود.
لازم به ذکر است افراد مقیم در مرکز ماده ۱۶ بین ۳ تا ۶ ماه با دستور مقام 
قضایی در این مرکز نگهداری میشوند و از  خدمات پزشکی، روانشناسی، مددکاری 
اجتماعی، پیگیری وضعیت اشتغال و حرفه آموزی، پیگیری پس از ترخیص بیمار 

و مدیریت مورد بمنظور ماندگاری در درمان بهبودیافتگان ، بهره مند میگردند.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد 
امام)ره( البرز با اشاره به اینکه جشن 
نیکوکاری امسال با شعار »عیدی برای 
همه« در سراسر استان البرز برگزار 
می شود، گفت: ۴۱۳ مرکز سیار و ثابت 
در روز ۱۳ اسفند ماه آماده دریافت 
هدایای خیرین مردمی است؛ همچنین 
در روز ۱۴ اسفند تمامی مدارس جشن 

نیکوکاری را برگزار می کنند.
رضا لشینی، معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد امام)ره( البرز، امروز در 
جمع اصحاب رسانه، بابیان اینکه امسال نیز همچون سنوات گذشته در هفته 
احسان و نیکوکاری، جشن ملی نیکوکاری  برگزار خواهد شد، گفت: این جشن 
باهدف ترویج فرهنگ خیر و احسان در قالب فراخوان ملی و از طریق یک پویش 
فراگیر به منظور فراهم نمودن حضور گسترده مردم نوعدوست و خیّران جهت 

کمک به خانواده های نیازمند و مددجویان کمیته امداد امام)ره( برگزار می شود.
 لشینی با اشاره به اینکه  شعار امسال جشن نیکوکاری »عیدی برای همه« 

است، ادامه داد: جشن نیکوکاری هم زمان در روز 
۱۳ اسفندماه در سراسر کشور در مصلیّ های نماز 
جمعه ، ۱۳ دفتر کمیته امداد امام )ره( و ۳۶۰ مرکز 
نیکوکاری استان و همچنین روز شنبه ۱۴ اسفندماه 
در سراسر مدارس استان با هماهنگی آموزش 
و پرورش برگزار و خدمتگزاران این نهاد آماده 

جمع آوری کمک های مردم نیکوکار البرز هستند.
وی با بیان اینکه  غیر از پایگاه های ثابت ۴۰ پایگاه 
سیار نیز برای جمع آوری هدایای مردم به نیازمندان 
پیش بینی شده است، یادآور شد: خیران نیک اندیش در طول سال نیز می توانند 
علاوه بر کمک نقدی، حمایت های غیر نقدی در زمینه پوشاک، سبدکالای 
غذایی، خدمات مسکن از قبیل خرید، ساخت و ودیعه ، کمک های درمانی و 

فرهنگی و همچنین تأمین جهیزیه محرومان را نیز عهده دار شوند.
به گفته این مقام مسؤول مردم نیکوکار می توانند هدایای نقدی خود در جشن 
نیکوکاری را از طریق شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۰۳۰۵۸۰ نزد صندوق 

قرض الحسنه امداد ولایت پرداخت نمایند.

بنده به طبع شغلم نشریات و نوشته های برخی همشهریانم در خصوص 
شهرداری را در مدت محدود شهرداری احمدی شهردار فعلی شاهرود 
را خوانده بودم، مثلا یکی گفته بود »چرا پروژه های نیمه تمام شهرداری 
بلاتکلیف رها شده است« ولی وقتی از کارشناسان شهرداری پیگیری 
کردم مطمئن شدم نه تنها رکود نداشته بلکه با قوت پیگیری شده ولی 
برخی مشکلات موجود فنی، قانونی و اعتباری سرعت اجرا را کم کرده 
که آنهم به زمان قبل از شهرداری احمدی برمی گردد و با خود گفتم الحق، 
انصاف نیست که این عزیزان انتظار دارند در مدت یکماه حضور احمدی 
به عنوان شهردار شاهرود معجزه شده و به یکباره همه پروژه ها به اتمام 

برسد آنهم با این سطح از گرفتاری های فنی و قانونی!!
یا یکی دیگر از همکاران نوشته بود که کار احمدی در این دوره خیلی سخت است چون در 
دور قبل با عملکرد شهردار اسبق شاهرود مقایسه می شد که )به اذعان این همکار ما( خیلی 
کارنامه موفقی نداشته ولی اینبار با کارنامه حاج محمدعلی مقایسه می شود که پر و پیمان 
است!! پس کارش سخت است!!! سایر نوشته های این نشریه محلی را نیز خواندم و دریافتم 
که این همکار ما از معدود خبرنگارانی است که کار حزبی و گروهی و سیاسی انجام می دهد 
و چون در آستانه انتخابات مجلس قرار داریم از الان به دنبال معرفی کاندیدای مورد نظرش 
است و بجای اینکه از توانمندی های کاندیدای خود بگوید بفکر این است، اگر شهردار موفق 
و مردمی شاهرود قصد داشت از کاندیدای دیگری حمایت کند از همین الان بی اثرش کند 
)سابقه ای در انتخابات شاهرود ثبت شده و همشهریان ما اذعان دارند که خانی نماینده فعلی 
شاهرود و میامی در روزهای آخر با حمایت شخص احمدی توانسته است ورق را به نفع 
خود برگرداند و بر کرسی نمایندگی تکیه زند. از آنجا که این نشریه محلی حدس می زند 
احمدی از کاندیدای آنها حمایت نخواهد کرد، پس بدنبال بی اثر کردن حمایتش در آینده 
از سایر کاندیداها هستند(. پس این تحلیل عزیزان هم چون سیاسی بود به دلم ننشست 
همانگونه که به دل خیلی از همشهریان دیگرمان نیز ننشسته و با ۲۷هزار رای در انتخابات 
شورای شهر که امری بی سابقه است، ثابت کردند حامی تفکرات و نگرش احمدی هستند.

یک شهروند دیگر که از قضا در فضای مجازی دستی بر آتش دارد نیز چندی پیش کلیپی 
در این فضای منتشر کرده و مدعی شده بود که در جلسه احمدی با دانشجویان »اجازه 
سوال کردن به او که یک دانشجوست، نداده اند« ولی من فایل صوتی آن جلسه را گوش 
دادم، بی انصافی شده بود چون همه سوالاتش را پرسیده و جواب تک تک سوالاتش را 
گرفته بود و با تقطیع فیلم جلسه اینگونه وانمود کرده بود که کسی نمی تواند به احمدی انتقاد 
کند!! یا از او سوال بپرسد، چه خوب بود این برادر دینی ما در روزهای ملاقات عمومی به 
شهرداری می رفت و از نزدیک شاهد بود که حتی اگر خواسته ای داشته باشید که در شرح 
وظایف شهرداری نیست،باز با احترام با شما برخورد می شود و در کمال ادب پاسخش را 
می دهند، کاشکی می دید که برخی همشهریانمان با آتشی تند و زبانی گزنده به ملاقات 
عمومی می آیند و با قلبی آرام و لبی خندان جلسه را ترک می کنند حتی اگر جواب رد 

شنیده باشند.
حرفی با مرم شاهرود؛

شاهرود در شرایط حساسی قرار دارد و این امر می طلبد که مردم آگاهی و بصیرت ایام 
انتخابات شورای شهر را ادامه دهند تا شاهرود در گرداب تصمیمات نادرست نیفتد، خداییش 
مردم خیلی آگاهانه و با بصیرت کامل وارد عمل شدند و در انتخابات شورای اسلامی شهر 
با رای بی سابقه به احمدی ثابت کردند که از خیلی خواص جلوتر هستند و آنها چیزی را در 

خشت خام می بینند که معدودی از خواص مانند برخی همکاران ما، در آینه هم نمی بینند.
پس باید سجده شکر بجای آوریم و قدر مردم خوبمان را بدانیم و امیدوار باشیم که اینبار هم 
مردم به این شعارهای تبلیغاتی انتخابات گوش نداده و مرعوب سیاسی بازی برخی گروه های 
سیاسی نخواهند شد و با حمایت از شهرداری شاهرود اجازه می دهند تا با قدرت و قوت، این 
راه ادامه یابد. ان شاا... آنهایی که بدلیل برخی مصلحت های شخصی و سیاسی نوروز ۱۳۹۹ 
را به کام مردم شاهرود تلخ کردند نیز از این حمایت همه جانبه درس گرفته و همراه با مردم 
بفکر ساختن شهر باشند. این شهر آباد نخواهد شد مگر آنکه  ما خودمان شاهرودی ها دست 

در دست هم کمک کنیم و برای آبادانیش تلاش کنیم.
شاهرود:عباسعلی حسین پور

 نشست هم اندیشی ائمه جماعات ادارات گازرسانی
 شرکت گاز مازندران برگزار شد

 توانمندسازی معتادان با نقش موثر نهادی مردمی محقق می شود

 جشن نیکوکاری با شعار »عیدی برای همه« 
در سراسر البرز برگزار می شود

شاهرود برای پیشرفت به همدلی بیشتر نیاز دارد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
ــه  ــده جهت اطاع عموم ب ــان محرز و رأی لازم صادر گردی ــه و بامعارض آن مالکان

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه تسکاتک پاک 19 اصلی بخش 4 قشاقی

773 فرعی آقا/ خانم خلیل قلمبر فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 500 مترمربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه 

از شهاب امیری
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
ــق  ــن آگهی در روستاها از طری ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــراض داشته باشند بای اعت
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ــراض  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــرف ی ــد ظ ــرض بای ــد. معت ــذ نماین ــید اخ و رس
ــم  ــد و گواهی تقدی ــه دادگاه عمومی محل نمای ــم دادخواست ب ــه تقدی ــادرت ب مب
ــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت  دادخواست ب
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــه حکم قطعی دادگاه است و در صورت ــه ارائ موکول ب
ــه دادگاه عمومی  ــم دادخواست ب ــا معترض، گواهی تقدی ــی واصل نگردد ی قانون
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
ــی  ــه ثبت ــاً اظهارنام ــه قب ــی ک ــمتی از اماک ــورد قس ــور در م ــه مذک ــن نام 13 آئی
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
ــه صورت اختصاصی منتشر می  ــد حدود را ب ــی آگهی تحدی حدود، واحد ثبت

ــف: 1277750 ــد./ م ال نمای
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/14

صفر رضوانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 4830

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
ــه  ــده جهت اطاع عموم ب ــان محرز و رأی لازم صادر گردی ــه و بامعارض آن مالکان

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در قریه امیر رود پاک 26 اصلی بخش 2 قشاقی

812 فرعی آقا/ خانم علیرضا متاجی نیم ور فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 288/67 مترمربع خریداری بدون 

واسطه/ با واسطه از محمد علی متاجی نیم ور
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
ــق  ــن آگهی در روستاها از طری ــخ انتشار اولی ــد از تاری ــراض داشته باشند بای اعت
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
ــراض  ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــرف ی ــد ظ ــرض بای ــد. معت ــذ نماین ــید اخ و رس
ــم  ــد و گواهی تقدی ــه دادگاه عمومی محل نمای ــم دادخواست ب ــه تقدی ــادرت ب مب
ــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت  دادخواست ب
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــه حکم قطعی دادگاه است و در صورت ــه ارائ موکول ب
ــه دادگاه عمومی  ــم دادخواست ب ــا معترض، گواهی تقدی ــی واصل نگردد ی قانون
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
ــی  ــه ثبت ــاً اظهارنام ــه قب ــی ک ــمتی از اماک ــورد قس ــور در م ــه مذک ــن نام 13 آئی
پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به 
اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
ــه صورت اختصاصی منتشر می  ــد حدود را ب ــی آگهی تحدی حدود، واحد ثبت

ــف: 1278314 ــد./ م ال نمای
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/14

صفر رضوانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 4831

سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و 
اجتماعی شهرداری کرج از آغاز مطالعات 
ارزیابی تاثیرات اجتماعی و فرهنگی پروژه 

احداث مجموعه تئاتر شهر خبر داد.
علی احمدی  با اشاره به روند اقدامات سازمان 
در خصوص بررسی تاثیرات اجتماعی و فرهنگی 
پروژه ها پیش از احداث )اتاف(، عنوان کرد: پس 
از آغاز مطالعات در دو پروژه پیاده راه سازی 
خیابان دانشکده و باز طراحی سه میدان شهید 
خانی )مهران(، استقلال و شهید مدنی، مطالعات 
کارشناسی در خصوص تاثیرات اجتماعی و فرهنگی 

احداث »مجموعه تئاتر شهر« نیز زیر ذره بین کارشناسان سازمان فرهنگی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه تئاتر و سینما به عنوان یک مقوله فرهنگی، تأثیرات اجتماعی بسیار زیادی بر مخاطبان 
دارد، اظهار داشت: با توجه به ارتباطی که میان پروژه احداث تئاتر شهر کرج و موضوعاتی همچون روابط 
اجتماعی، اوقات فراغت، امنیت، آسیب های اجتماعی و... وجود دارد و با توجه به تأثیرات مثبت و منفی ای 
که این گونه پروژه ها می تواند در زندگی شهروندان بر جای گذارد، ضرورت بررسی تاثیرات آن در دستور کار 

سازمان قرار گرفت.
معاون شهردار با اشاره به اینکه طرح یاد شده، ماهیتی چند جانبه دارد و از جمله آن می توان به ابعاد ترافیکی، 
تاریخی، فرهنگی، منظرین و اجتماعی اشاره کرد، افزود: بر همین اساس اجرای طرح، تغییراتی را در حوزه های 
کالبدی و کاربری نیز در پی خواهد داشت و بدون شک مواجهه با چنین اقدام چند وجهی ای نیازمند شناخت 

کامل از طرح پیشنهادی و محیط اجتماعی طرح دارد.
احمدی خاطر نشان کرد: پس از اقدامات پژوهشی اولیه توسط تیم اتاف، به منظور شناخت کلیه حوزه های 
مرتبط نسبت به موضوع، جلسه ای با حضور ناظر علمی، مجری پروژه و نمایندگان کلیه معاونت ها، سازمان های 
ذیربط )معاونت فنی و عمرانی به عنوان مجری پروژه و معاونت شهرسازی و معماری، معاونت حمل و نقل 
و ترافیک و سازمان سیما منظر و فضاهای سبز شهری، شهرداری منطقه ۲ به عنوان دستگاه های همکار 
یا بهره بردار( برگزار شد. به گفته سرپرست سازمان فرهنگی ورزشی و اجتماعی شهرداری کرج، مدت زمان 

انجام مطالعه حدود ۸ ماه پیش بینی شده است.

 اثرات  اجتماعی و فرهنگی احداث 
»مجموعه تئاتر شهر« ارزیابی می شود

با آغاز مطالعات کارشناسی؛

برخورداری ۱۰۰ درصدی جمعیت 
شهری و ۹۱ درصدی جمعیت روستایی 
استان سمنان از گاز طبیعی به عنوان 
سوخت پاک، یکی از دستاوردهای بزرگ 

شرکت گاز این استان است.
مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان با اعلام 
خبر فوق، گفت: با هدف بهره مندی از گاز طبیعی 
مجموع ۸ روستا با خانواری بالغ بر ۲۹۸ در سطح 
شهرستان های شاهرود، گرمسار، سرخه و آرادان 
در بهمن ماه امسال به مرحله افتتاح و بهره برداری 
رسیدند. علیرضا اعوانی از ضریب نفوذ ۱۰۰ درصدی 

گاز در مناطق شهری و ۹۱ درصدی در حوزه روستایی استان خبر داد و گفت: شرکت گاز استان سمنان در طی 
سالیان گذشته به تعداد بسیاری از روستاها گازرسانی نموده که این میزان حجم عملیات گازرسانی در استان و 

هزینه های تأمین اعتبار شده در سال جاری متمایز از سال های گذشته بوده است.
وی افزود: برای بهره برداری از پروژه روستای عبداله آباد بالا و پایین از توابع شهرستان سرخه، تاش علیا و 
سفلی از توابع شهرستان شاهرود، مندولک، جواد آباد، امامزاده سرباز از توابع شهرستان گرمسار و سوداغلن از 
توابع شهرستان آرادان حدود ۳۴ کیلومتر شبکه توزیع گاز، بیش از ۳ کیلومتر خط تغذیه و ۳۶۸ مورد انشعاب 

نصب شده واعتباری بالغ بر ۱۷۵ میلیارد ریال هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: با احتساب این ۸ روستا، آمار روستاهای گاز دار شده استان  به تعداد 
۲۹۵ روستا  ارتقاء یافت؛ شرکت گاز استان برنامه های مختلفی برای گازدار شدن مناطق مختلف روستایی 
باقیمانده استان در دست اقدام دارد که در صورت تأمین اعتبار از سوی شرکت ملیّ گاز، در سال های آتی 

اجرایی خواهد شد.
لازم به توضیح است ۲۰ شهر استان بطور کامل از نعمت گاز بهره مند هستند و با بهره برداری از پروژه های 
روستایی ایام ا... فجر پوشش گازرسانی در شهرستان گرمسار نیز به ۱۰۰ در صد رسید؛ این در حالی است که 
قبلا شهرستان سمنان نیز از پوشش گازرسانی ۱۰۰ درصدی برخور دار بود. استان سمنان دارای ۸ شهرستان 
می باشد که در حال حاضر خانوار  ۶ شهرستان، پوشش بالای ۹۰  درصدی گاز را در بخش شهری و روستایی 

به خود اختصاص داده اند.

 بهمن امسال 8 روستای استان سمنان
 از نعمت گازطبیعی بهره مند شدند

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

رئیس اداره ایمنی و حریم اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مازندران از اجرای عملیات تعویض 
حفاظ میانی در محور ساری- قائمشهر 
به طول۱2 کیلومتر) دوطرفه ( با اعتباری 
بالغ بر ۴22 میلیارد ریال در سال جاری 

خبر داد.
مهندس محسن یمینی اظهار داشت : در راستای 
ایمن سازی محورهای ارتباطی استان برای تردد 
خودروهای عبوری، گاردریل )حفاظ فلزی( از محور 

مذکور جمع آوری و جای خود را به نیوجرسی داد.
وی ارتقاء امنیت جاده ها را مهم ترین دلیل جایگزین کردن نیوجرسی دانست و تاکید کرد : با توجه به تردد 
سالانه میلیون ها مسافر و گردشگر در جاده های مازندران و بالا بودن میزان تصادفات ، یکی از راههای 

کاهش خسارات ناشی از تصادفات و افزایش امنیت جاده ها جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل است.
مهندس یمینی در عین حال از انجام اقدامات دیگر برای ارتقاء امنیت تردد در جاده های مازندران گفت: 
اقدامات صورت گرفته در راه های استان باعث شد تا طی چهار سال گذشته آمار تصادفات منجر به مرگ 
در مازندران کاهش یابد.رئیس اداره ایمنی و حریم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران 
اجرای روکش آسفالت، خط کشی، نصب تابلو و علائم و همچنین احداث روشنایی نقطه ای را از برنامه های 
ایمن سازی جاده های استان در سال جاری بیان کرد و اظهار داشت: به دلیل طول بالای راه های استان، میزان 
اعتبار برای اجرای طرح های ایمنی ناچیز است.یمینی به تاثیر مثبت اقدامات ایمن سازی راهها در کاهش سوانح 
رانندگی اشاره و خاطر نشان کرد: علاوه بر اقدامات ایمن سازی محورها می توان با بکار گیری تمهیدات 
مهندسی کنترل و نظارت _ تبلیغات کافی _ اطلاع رسانی عمومی _ آموزش فراگیر _ راهنمایی و ارشاد و 
بعضا تادیب خاطیان گامی به سوی ارتقاء  و اعتلای فرهنگ ایمنی و به تبع آن کاهش سوانح رانندگی برداریم.
وی از اقدامات ایمن سازی وسیع و گسترده در سطح محورهای ارتباطی استان در قالب نصب نیوجرسی 
اعلام نمود و افزود:عملیات جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل در برخی از محورهای استان از جمله 
محورهای آمل-محمودآباد به طول ۱۸ کیلومتر،رفع نقاط پرتگاهی محور سوادکوه و هراز ، کمربندی غربی 

قائمشهر، آمل-بابل کمربندی آمل ، کمربندی نکا در دستور کار قرار دارد.

 آغاز اجرای عملیات تعویض حفاظ میانی 
محور ساری- قائمشهر

رئیس اداره ایمنی و حریم راه های مازندران خبر داد:

تعامل دو سویه منطقه 9 عملیات و شركت گاز مازندران در رفع مشكلات حریم خطوط لوله
در دیدار سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با 
سرپرست شرکت گاز استان مازندران بر تعامل و 
همکاری دو سویه جهت رفع مشکلات مربوط به 

حریم خطوط لوله تاکید شد.
محی الدین مفخمی در دیدار با قاسم مایلی رستمی سرپرست 
شرکت گاز استان مازندران که با هدف بررسی مسائل مربوط 

به حریم خطوط لوله در ستاد منطقه برگزار شد، با اشاره به 
مخاطرات عدم رعایت حریم خطوط لوله اظهار کرد: با توجه به 
شرایط ویژه و منحصربه فرد استان های شمالی اقدامات مهمی 
در ارتباط با امر صیانت از حرایم خطوط لوله انتقال گاز انجام 

شده است.
وی، افزود: مکاتبه با سازمان ها و شرکت های خدمات رسان، 

برگزاری جلسات با فرمانداری ها، استانداری ها و مراجع قضائی 
در خصوص مشکلات مرتبط با حریم و لزوم حفظ و نگهداشت 
حریم ایمنی و اختصاصی، مکاتبه با فرمانداران، بخشداران و 
دهیاران مناطقی که در مجاورت با خطوط لوله انتقال گاز قرار 
دارند جهت ارائه مشخصات حرائم اختصاصی و ایمنی خطوط 
لوله و لزوم رعایت مقرارت مربوط، بخشی از اقدامات حفظ حریم 

خط لوله در منطقه است.
سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز خاطرنشان کرد: حفظ و 
حراست از حرائم ایمنی و اختصاصی خطوط لوله جهت پایداری 
شبکه گاز از جمله مواردی است که در استان های شمالی با 

جدیت پیگیری می شود.
در ادامه سرپرست شرکت گاز استان مازندران نیز با اشاره 

به اهمیت موضوع حریم خطوط لوله جهت حفظ جان و مال 
شهروندان، اقدامات شرکت گاز استان مازندران جهت رفع تجاوز 

خطوط لوله گاز در شهرها و روستاهای استان را تشریح کرد.
تعامل و همکاری دو سویه منطقه ۹ عملیات و شرکت گاز 
مازندران در رفع مشکلات حریم خطوط لوله در این جلسه مورد 

تاکید قرار گرفت.


